マルチリンガル教育センター運営委員会 議事録

（２０２０年度 第４回）

開催日時 ２０２０年１０月２２日（木）１５時１０分～１５時４５分

開催場所 オンライン会議

出席者  １１名

陪席者  特任講師（常勤）、特任助教（常勤）、特任事務職員、国際教育交流センター

特任助教（常勤）、豊中事務室長、総務係長

議題

（報告事項）

１．令和３年度機能強化経費及び総長裁量経費の要求について

２．令和４年度概算要求関係資料（運営費交付金）の提出について

３．全学組織等の点検の実施について

４．その他

（連絡事項）

１．ＦＤ研修の開催について